
 

UBND HUYỆN THUỶ NGUYÊN 
TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN DƯƠNG 

 

Số:  41b /QĐ-THTD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

Tân Dương, ngày 26 tháng 09 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công bố công khai báo cáo thường niên năm 2024  và dự toán thu chi 

các quỹ ngoài ngân sách năm học 2024 -2025 

  HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN DƯƠNG 
 

Căn cứ Nghị định số163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND ngày 02/11/2022 của Ủy ban 
nhân dân thành phố Hải Phòng ban hành Quy định một số nội dung về quản lý tổ 

chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp 
công lập thuộc thành phố Hải Phòng 
            Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT- BGĐDT ngày 03 tháng 06 năm 2024 của 
Bộ Giáo dục và đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở Giáo 
dục và Đào tạo thuộc hệ thống Giáo dục Quốc dân; 

Căn cứ công văn số 13/ GĐDT –THCS ngày 26 tháng 09 năm 2024 của 
Phòng Giáo dục và đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện quy định về công khai đối 
với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân theo Thông tư số 
09/2024/TT-BGD ĐT; 
          Căn cứ dự toán ngân sách giao đầu năm của phòng Tài chính kế hoạch 

huyện Thuỷ Nguyên giao cho trường Tiểu học Tân Dương. 

Theo đề nghị của Kế toán trưởng. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Công  bố công khai số liệu báo cáo thường niên năm 2024 và dự 

toán thu-chi các quỹ ngoài ngân sách năm học 2024 -2025 của Trường Tiểu học 
Tân Dương (chi tiết theo phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

            Điều 3.Cá ông (bà) tổ trưởng, kế toán trưởng, các bộ phận có liên quan căn 
cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Lưu:VT. 

     HIỆU TRƯỞNG 
 

 
  

                             
 
     
       Nguyễn Thị Kim Oanh 



  



 


